dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-04-2016

2-0-2016

3-04-2016

4-04-2016

5-04-2016

6-04-2016

7-04-2016

8-04-2016

9-04-2016

10-04-
2016

10p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
Bacunbesuny

N LWexoBuoB Butanun
Bacunnoesuny

N WexoBuos Butanun
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunbeBunu

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

CBepeHuna

LlexoBuoB Butanum Bacunbesuy

007154

04.02.2011

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

02.04.2016

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNncdUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

Xunowm nom

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpencTBo

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

XXunon nom

3eMesbHbI y4acToK

Xunowm nom

3eMesbHbIN y4acToK

Xunowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALUNOHHAA



11-04-
2016

12-04-
2016

13-04-
2016

14-04-
2016

15-04-
2016

16-04-
2016

17-04-
2016

18-04-
2016

19-04-
2016

20-04-
2016

21-04-
2016

22-04-
2016

23-04-
2016

24-04-
2016

25-04-
2016

26-04-
2016

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLlexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuoB Butanuni
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LWexoBuoB Butanun
BacunnbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunnbeBuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBund

NN LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuosB Butanunin
BacunbeBunv

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

04.04.2016

05.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

25.04.2015

20.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

YXunon oM, 3eMenbHbIN
y4acToK

XXunowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

YacTb 30aHUA

ABTOTpaHCMopTHoe
cpencTBoO

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

ABTOTpaHCNoOpTHOEe
cpencTBo

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

YXunon nom

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHa4,

NINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHa4,

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



27-04-
2016

28-04-
2016

29-04-
2016

30-04-
2016

1-05-2016

2-05-2016

3-05-2016

4-05-2016

1-06-2016

2-06-2016

3-06-2016

5-06-2016

6-06-2016

7-06-2016

8-06-2016

9-06-2016

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLlexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuoB Butanuni
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LWexoBuoB Butanun
BacunnbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunnbeBuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBund

NN LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuosB Butanunin
BacunbeBunv

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

27.05.2016

24.05.2016

27.05.2016

26.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

10.06.2016

21.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

Xunowm nom

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

ABTOTpaHCMopTHoEe
cpencTBo

Xunow aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

XXunowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunnowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

[Jonsa B ycTaBHOM KanuTtane

Xnnowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



1-05-2016

2-05-2016

3-05-2016

4-05-2016

5-05-2016

6-05-2016

7-05-2016

1-06-2016

2-06-2016

3-06-2016

4-06-2016

5-06-2016

000 "He3aBucmnmas
npodeccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
npocgeccnoHanbHas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
npogeccnoHanbHas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodeccrnoHanbHas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodgeccrnoHanbHasa
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npocdeccnoHanbHas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
npodeccrnoHanbHas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
npogeccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodeccrnoHanbHas
oueHka"

14.05.2016

14.05.2016

14.05.2016

14.05.2016

14.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

3eMenbHbIA y4acToK

Xunon oom

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

Xunowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

Xunowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



6-06-2016

7-06-2016

8-06-2016

9-06-2016

10-06-
2016

11-06-
2016

12-06-
2016

13-06-
2016

14-06-
2016

15-06-
2016

16-06-
2016

17-06-
2016

000 "He3aBucmnmas
npodeccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
npocgeccnoHanbHas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
npogeccnoHanbHas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodeccrnoHanbHas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodgeccrnoHanbHasa
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
npocdeccnoHanbHas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
npodeccrnoHanbHas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
npogeccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodeccrnoHanbHas
oueHka"

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

3eMenbHbIA y4acToK

Xunon oom

ABTOTpaHCMopTHoOe
cpencTBo

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

Xwnnowm nom

Xunowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

Xunown nom

Xwnnowm nom

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



18-06-
2016

19-06-
2016

000 "He3aBucmnmas
npodeccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
npocgeccnoHanbHas
oueHka"

30.06.2016

30.06.2016

Xunown nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA



