Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Шеховцов Виталий Васильевич 007154			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Жилой дом	Рыночная	
2-0-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Автотранспортное средство	Рыночная	
3-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Земельный участок	Рыночная	
4-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Земельный участок	Рыночная	
5-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Земельный участок	Рыночная	
6-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Жилой дом	Рыночная	
7-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Земельный участок	Рыночная	
8-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Жилой дом	Рыночная	
9-04-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.04.2016	Земельный участок	Рыночная	
10-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	02.04.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	

11-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	04.04.2016	Нежилое помещение	Рыночная
12-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.04.2016	Нежилое помещение	Рыночная
13-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	14.04.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
14-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	14.04.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
15-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	15.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
16-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.04.2016	Земельный участок	Рыночная
17-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2015	Часть здания	Рыночная
18-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	20.04.2016	Автотранспортное средство	Рыночная
19-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.04.2016	Квартира	Рыночная
20-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.04.2016	Квартира	Рыночная
21-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.04.2016	Квартира	Рыночная
22-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2016	Квартира	Рыночная
23-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2016	Автотранспортное средство	Рыночная
24-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2016	Квартира	Рыночная
25-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.04.2016	Земельный участок	Рыночная
26-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.04.2016	Жилой дом	Рыночная

27-04-	ИП Шеховцов Виталий	26.04.2016	Земельный участок	Рыночная
2016	Васильевич			
28-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.04.2016	Земельный участок	Рыночная
29-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.04.2016	Земельный участок	Рыночная
30-04- 2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.04.2016	Жилой дом	Рыночная
1-05-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	27.05.2016	Нежилое помещение	Рыночная
2-05-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	24.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
3-05-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	27.05.2016	Земельный участок	Рыночная
4-05-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
1-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.06.2016	Земельный участок	Рыночная
2-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.06.2016	Автотранспортное средство	Рыночная
3-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	10.06.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
5-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.06.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
6-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	24.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
7-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	24.06.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
8-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	28.06.2016	Доля в уставном капитале	Рыночная
9-06-2016	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	28.06.2016	Жилой дом, земельный участок	Рыночная

1-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	14.05.2016	Земельный участок	Рыночная
2-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	14.05.2016	Жилой дом	Рыночная
3-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	14.05.2016	Земельный участок	Рыночная
4-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	14.05.2016	Земельный участок	Рыночная
5-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	14.05.2016	Земельный участок	Рыночная
6-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	16.05.2016	Земельный участок	Рыночная
7-05-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	16.05.2016	Жилой дом	Рыночная
1-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	01.06.2016	Земельный участок	Рыночная
2-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	01.06.2016	Земельный участок	Рыночная
3-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	06.06.2016	Земельный участок	Рыночная
4-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	06.06.2016	Жилой дом	Рыночная
5-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	06.06.2016	Земельный участок	Рыночная

6-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	06.06.2016	Земельный участок	Рыночная
7-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	06.06.2016	Жилой дом	Рыночная
8-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	06.06.2016	Автотранспортное средство	Рыночная
9-06-2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	10.06.2016	Земельный участок	Рыночная
10-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	10.06.2016	Земельный участок	Рыночная
11-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	10.06.2016	Жилой дом	Рыночная
12-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Жилой дом	Рыночная
13-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Земельный участок	Рыночная
14-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Жилой дом	Рыночная
15-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Жилой дом	Рыночная
16-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Земельный участок	Рыночная
17-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Земельный участок	Рыночная

18-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Жилой дом	Рыночная
19-06- 2016	ООО "Независимая профессиональная оценка"	30.06.2016	Земельный участок	Рыночная